



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ได้รับเอกสารแล้ว

นาง ทารก / อ. นานน
1 / 4 / 64

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐-๕๐๓๕๔๕๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๐๐๑๕๕๖๑๐๒

วันที่

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	CHANNEL,100x50x5 MM)2.5 M.LONG	๒	ชุด	๑,๔๔๔.๕๐	๒,๘๘๙.๐๐
๒	ANG,OHGW,CORBAYONET,2.25 M.LONG	๑	ชุด	๑,๘๑๙.๐๐	๑,๘๑๙.๐๐
๓	ลวดเหล็กดัดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดี่ยว นอก.71	๕๐	baht/kg	๔๔.๙๔	๒,๒๔๗.๐๐
๔	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	๑๐๐	ชุด	๓๙.๕๙	๓,๙๕๙.๐๐
๕	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	๑๐๐	ชุด	๔๒.๘๐	๔,๒๘๐.๐๐
๖	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	๑๐๐	ชุด	๕๕.๖๘	๕,๕๖๘.๐๐
๗	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	๑๐๐	ชุด	๖๐.๙๙	๖,๐๙๙.๐๐
๘	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	๕๐	ชุด	๗๐.๖๒	๓,๕๓๑.๐๐
๙	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5	๒,๐๐๐	อัน	๔.๘๒	๙,๖๓๐.๐๐
๑๐	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 12 MM.TIS.259	๕๐	ชุด	๔.๒๘	๒๑๔.๐๐
๑๑	กราวด์ร็อก ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๕๐	ชุด	๔๖๕.๔๕	๒๓,๒๗๒.๕๐
๑๒	ยูแคล้มปี สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไร้ป คลัท)	๕๐๐	อัน	๘.๕๖	๔,๒๘๐.๐๐
๑๓	กราวด์วาร์กแคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	๕๐	อัน	๒๑๒.๙๓	๑๐,๖๔๖.๕๐
๑๔	กราวด์วาร์กแคลมป์ แบบ เจ 1152	๑๐	อัน	๒๗๘.๒๒	๒,๗๘๒.๒๐
๑๕	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๔๐๐	Meter	๑๐๑.๖๕	๔๐,๖๖๖.๐๐



๑๖	สายอลูมิเนียมเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส	๑๐๐	Meter	๓๑,๐๓	๓,๑๐๓.๐๐
๑๗	CONDUCTOR,CU,NIFYW 0.6/1 KV.2.5 SQ.MM.	๓๐๐	ชุด	๑๗.๑๒	๕,๑๓๖.๐๐
๑๘	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	๕๐๐	baht/kg	๘.๕๖	๔,๒๘๐.๐๐
๑๙	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม้ เต็มที่กีดกันเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม.	๑๐	อัน	๙๙.๕๑	๙๙๕.๑๐
๒๐	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม. และ 33 เควี 120 ต.มม.	๓๐	อัน	๑๘๔.๐๔	๕,๕๒๑.๒๐
๒๑	ฟิ่ง คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-29 ต.มม.	๕๐	อัน	๒๕.๖๘	๑,๒๘๔.๐๐
๒๒	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบเลขสายเข้าอลูมิเนียม 35-50 ต.มม. สายแยกทองแดง 6-10 ต.มม.	๕๐	อัน	๘.๕๖	๔๒๘.๐๐
๒๓	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๕๐	อัน	๒๙.๙๖	๑,๔๙๘.๐๐
๒๔	หลอดต่อสายชนิดบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๕๐	อัน	๒๑.๔๐	๑,๐๗๐.๐๐
๒๕	ลูกถ้วยฉนวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๑๕๐	ลูก	๓๓๔.๑๒	๕๐,๑๑๘.๐๐
๒๖	ลูกถ้วยแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	๒๐๐	ลูก	๒๗.๘๒	๕,๕๖๔.๐๐
๒๗	แร็ค 2x200 มม.(2x8) แบบหลังยื่น	๑๐๐	อัน	๑๑๓.๙๒	๑๑,๓๙๒.๐๐
๒๘	ทิมเบิลเคลวีส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๕๐	อัน	๓๘.๕๒	๑,๙๒๖.๐๐
๒๙	เอชอาร์จี ฟิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 0 หรือ 1	๒๐	อัน	๕๑.๓๖	๑,๐๒๗.๒๐
๓๐	เอชอาร์จี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๒๐	อัน	๖๖.๓๔	๑,๓๒๖.๘๐
๓๑	เอชอาร์จี ฟิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๒๐	อัน	๗๙.๓๘	๑,๕๘๗.๖๐
๓๒	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบโยเซฟสำหรับ 5 แอมป์	๒๐	เส้น	๓๒.๓๐	๖๔๖.๐๐
๓๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐	เส้น	๓๔.๒๔	๖๘๔.๘๐
๓๔	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2500 มม.มอก.216	๑๐๐	ท่อน	๓๗.๙๕	๓,๗๙๕.๐๐
๓๕	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1000 มม. มอก.216	๕๐	ท่อน	๖๕.๕๕	๓,๒๗๗.๕๐
(สองแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๑๐,๐๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๗๐๑.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒๕,๗๖๑.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้



ได้รับเอกสารแล้ว

๒๑๙ ทางบก อ.นพ.น.

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. ส่วนวัสดุค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการส่งงานสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๔๗๒๖๓๐ ชื่อย่อชุดติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๓๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เฉพาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ส่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทศกร / นายทศน)
ตำแหน่ง ผู้จัดการ.

วันที่ 1 / 04 / 64

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๔๗๒๖๓๐

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๓๗๔๗๒๖๓๐





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001851102
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟภ.จ.ม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดกุดดอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ต.สันนาเมือง อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อวัสดุงานผู้ใช้ไฟ ของ กฟภ.จ.ม. จำนวน 35 รายการ

ลำดับ รหัสวัสดุ
 (Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) รายการรวม
 (Amount Exclude VAT)

1	1-01-000-0106	2,000 ชิ้น	1,350.00	2,700.00
ST. CHANNEL, 100X50X5 MM., 2.5 M.LONG				
2	1-01-001-0002	1,000 ชิ้น	1,700.00	1,700.00
ST. ANG.,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M.LONG				
3	1-01-010-0000	50,000 กิโลกรัม	42.00	2,100.00
WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71				
4	1-01-011-0206	100,000 ชิ้น	37.00	3,700.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.				
5	1-01-011-0207	100,000 ชิ้น	40.00	4,000.00
BOLT,MACHINE M.16X450 MM.				
6	1-01-013-0001	100,000 ชิ้น	52.00	5,200.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001851102

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 มี.ค 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	100.000 ชิ้น	57.00	5,700.00
8	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	50.000 ชิ้น	66.00	3,300.00
9	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	2,000.000 ชิ้น	4.50	9,000.00
10	1-01-018-0300	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 12 MM.,TIS.259	50.000 ชิ้น	4.00	200.00
11	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	50.000 ชิ้น	435.00	21,750.00
12	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	500.000 ชิ้น	8.00	4,000.00
13	1-01-023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	50.000 ชิ้น	199.00	9,950.00
14	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,I,1152	10.000 ชิ้น	26.00	260.00
15	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	400.000 เมตร	95.00	38,000.00
16	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	100.000 เมตร	29.00	2,900.00
17	1-02-008-9954	CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	300.000 เมตร	16.00	4,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสมานพ พุฒเจริญ).....)

(.....(นายสมานพ พุฒเจริญ).....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสมานพ พุฒเจริญ).....

ตำแหน่ง(Position) (นายสมานพ พุฒเจริญ).....

วันที่(Date) 31 มี.ค 2564

วันที่(Date) 31 มี.ค 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดในใบสั่งซื้อ

ได้รับเอกสารแล้ว

วันที่ 31 มี.ค 2564

1 / 4 / 64



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001851102
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE,AL.4.0 MM.	500.000 เมตร	8.00	4,000.00
19	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV,120 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	93.00	930.00
20	1-02-026-0201	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	172.00	5,160.00
21	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL. 25-95 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	24.00	1,200.00
22	1-02-032-0005	II-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	50.000 ชิ้น	8.00	400.00
23	1-02-040-0004	CONN.,SPLICE,TENSION AL. 95 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	28.00	1,400.00
24	1-02-041-0002	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL. 50 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	20.00	1,000.00
25	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	150.000 ชิ้น	316.00	47,400.00
26	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	200.000 ชิ้น	26.00	5,200.00
27	1-03-013-0000	RACK, 2X200.MM. EXT.BACK	100.000 ชิ้น	106.00	10,600.00
28	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED-DEAD-END	50.000 ชิ้น	36.00	1,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมชาย พ. สุขเจริญ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย พ. สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการส่วนปฏิบัติการ

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการส่วนปฏิบัติการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดภูเก็ต

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดภูเก็ต

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือวงจรมติของคณะกรรมการ



ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาวกนก / อินทพนา
 1 / 4 / 64



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001851102
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29	1-04-002-0001	I.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	48.00	960.00
30	1-04-002-0003	I.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	62.00	1,240.00
31	1-04-002-0005	I.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	20.000 ชิ้น	74.00	1,480.00
32	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEF-NEMA TYPE K	20.000 ชิ้น	30.00	600.00
33	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEF-NEMA TYPE K	20.000 ชิ้น	32.00	640.00
34	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	100.000 ชิ้น	35.00	3,500.00
35	1-08-004-0003	CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	50.000 ชิ้น	65.00	3,250.00

ได้รับเอกสารแล้ว

นาย ทางการ ๐๖๕๒๖๖,
1 / 4 / 64

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมชาย สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(ฝ่ายบริหาร) - กองแผนงาน
วันที่(Date) ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(ฝ่ายบริหาร) - กองแผนงาน
วันที่(Date) ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๔





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001851102
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)
 รหัสพัสดุ (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)
 หน่วยนับ(Unit)
 ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)
 ราคารวม (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	210,020.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discunt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	210,020.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	14,701.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	224,721.40
(Grand Total Include VAT)	
(สองแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)	

ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาว กนก อนุชาต
 1 / 4 / 64



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ ฤทธิชัย)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ ฤทธิชัย)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๔

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)